PORTARIA Nº 085/2017 de 26 de janeiro de 2017

Ementa: Designa servidores para Comissão

de Bolsa de Estudos, conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS – AESGA; no

uso de suas atribuições legais e constitucionais de conformidade com o disposto na Lei Municipal

n° 3693/2009 de 28 de dezembro de 2009;

R E S O L V E:

Art. 1º- Designar as servidoras Cynira Maria Espinhara Brandão, mat. 205-6; Maria Eugênia

de Alcântara Leite, mat. 551-3 e Marcos Paulo de Farias Machado, 672-1; para integrar a

Comissão de Bolsa de Estudos da AESGA para o exercício 2017.

Art. 2º - Fica sob a responsabilidade da Comissão designada pelo Artigo 1º as seguintes

modalidades de bolsas previstas no Regulamento: Bolsa AESGA; Bolsa Aluno Colaborador; Bolsa

Funcionário; Bolsa Familiar; Bolsa Monitoria; Bolsa Convênio.

Art. 3°- Findo o processo de análise, a Comissão deverá apresentar Relatório à Presidência da

AESGA para homologação e publicação do resultado.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA

Presidente da AESGA